
 

 

 

DODATEK Č. 1 

k objednávce č.: 01740/SC/23, PPK-953a/25/23 ze dne 14.4.2023 k Rámcové dohodě č. 

j.  04292/SC/22 ze dne 19.9.2022, (dále jen „Objednávka“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   
Jednající:              RNDr. Jaroslav Obermajer, ředitel RP Střední Čechy 
Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Telefon:   

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel 

Mgr. Filip Krásný 

Sídlo: Dukelská 433/80, Mladá Boleslav 293 01 

Jednající: Mgr. Filip Krásný 

IČO: 87963281 

Bankovní spojení: , Číslo účtu:  

zapsaný v živnostenském rejstříku Magistrát města Mladá Boleslav, Správní odbor a obecní 

živnostenský úřad, Komenského nám. 61/I, 293 49 Mladá Boleslav I.; bŽÚ/U7996/2014/SAL 

E-mail:  

Telefon:     

 

(dále jen „zhotovitel”)  

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL:  
FAX:  

ID DS:  
 

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx



 2 | 2 
 

II.  

Vzhledem k tomu, že se zhotovitel v průběhu platnosti Objednávky stal neplátcem DPH, 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k Objednávce (dále jen 

„Dodatek“). 

III.  

3.1 Znění objednávky určující cenu díla se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„Cena celkem: 47 300,- Kč bez DPH 

DPH: 0,- Kč 

Cena celkem: 47 300,- Kč “ 

3.2 Příloha č. 1 Objednávky se nahrazuje dokumentem tvořícím přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

4.5 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla 

V ______________ dne ___________   V ______________ dne _____________ 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   

 
 

  

RNDr. Jaroslav Obermajer  Mgr. Filip Krásný 
Ředitel RP Střední Čechy   

 

hana.hyrmanova
digitálně podepsal dne 5.10.2023

hana.hyrmanova
digitálně podepsal dne 3.10.2023




1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-953a/25/23

Číslo jednací: 01740/SC/23
Rok: 2023

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2023

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
PR Klobouček
20368 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12c Instalace tabulového značení ZCHÚ 10 ks 4 300,00 43 000,00
Přístupnost lokality: omezeně přístupná
lokalita, zarostlé cesty: navýšení o 10%

10 % 4 300,00

Cena 47 300,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2023 47 300,00 0,00 0,00 47 300,00
Celkem 47 300,00 0,00 47 300,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2023

PR Klobouček
20368 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 47 300,00 Kč

NI12c Instalace tabulového značení ZCHÚ
Popis opatření:
Tabulové značení PR Klobouček (10 ks hraničníků). Jedná se o výrobu dřevěných stojanů a jejich instalaci v
terénu dle přílohy a pokynů objednatele (včetně instalace smaltových a informačních tabulek, které dodá
objednatel). Práce budou provedeny dle projektové dokumentace v příloze, s následujícími odchylkami:
Podkladní desky sloužící k upevnění smaltových a informačních tabulek budou mít v součtu čisté rozměry 350 x
800 mm. Případné další odchylky s ohledem na místní podmínky na jednotlivých lokalitách budou domluveny
přímo na místě se zástupcem objednatele. Přesné umístění stojanů v terénu bude domluveno se zástupcem
objednatele přímo na místě.
Termín realizace do: 25.11.2023

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-953a/25/23
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,67731

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

		2023-05-26T14:04:25+0200




